
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

EDITAL Nº 09/2021 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas a serem 

preenchidas em projeto de extensão, conforme edital nº 01/2021, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICA 

 

1. A relação de classificados no processo seletivo para escolha de bolsistas para o projeto 

de extensão E-Digitalizar Uniuv: 

 
 

n. Candidato Projeto Orientador 

1 João Victor Sá E-Digitalizar Uniuv Edite Siqueira 

2 Larissa Priscila Skakum E-Digitalizar Uniuv Edite Siqueira 

3 Maria Luiza Micheski E-Digitalizar Uniuv Edite Siqueira 

4 Otávio Augusto W. Naizer E-Digitalizar Uniuv Edite Siqueira 

5 Rodrigo de Lima Passos E-Digitalizar Uniuv Edite Siqueira 

 
 

Os acadêmicos listados acima, deverão encaminhar até o dia 15 de julho, e-mail 
com dados bancários para prof.fernanda@uniuv.edu.br 

 
 
 

União da Vitória, 12 de julho de 2021. 
 
 
 
 
 

Fernanda Wolff 
Pró-Reitora de Extensão e Cultura 

assinado no original. 

 


